A Quocirca Augustin⁹ libro de afflictu vitiōz de sodoma dicit. quo pacto inēcetera eius mala saturitate maxime panis perire. dño testante. qui ad hierusalē per prophetā loqui dicens. **H**ec ē iniquitas sororistue Sodome. saturitas p̄anis et abundantia aque. quapropter sicut eger ad medicinā. sic ad sumendas dapes debet quisq; accedere. nequaq; sc̄; voluptatem in ill appetens. sed necessitati succurrēns. **H**inc incarnata x̄itas p̄ euangeliuū ait. attendite ne grauenē corda v̄a in cripula et ebrietate. **H**inc de insatiabili iuu

deoz voracitate Ap̄l's inquit. **M**ulti enī ambulant quos sepe dicebam vobis. nūc autem et flens dico inimicos crucis christi. quoz deus venter est. et gloria ī pudē disleorum qui terrena sapiunt. **E**t rursus esca ventri. et venter escis. deus autē hūc et hanc destruet. **I**lle autē hoc vitium plene superat. qui in sumendis dapibus nō solū gl̄moniam tenet. vt scilz refectio ni semper exurie imparet. vezetiam ac curatores. et suauiores epulas. excepta corporis infirmitate et hospitū gratia cōtenat. **Q**uartū genus est si ardētiori q̄b deceat voluptate alimenta sumam⁹. p̄inde nō nulli gule vitiū describentes. ipsuz esse dicūt soli corporis causa illecebroſū et nimis audiū ciboz appetitū. cui sente tie beat⁹ Gregor⁹ in moralibus assentit. ens dixit. Nō cibus. sed appetit⁹ in vito est. **U**nde et lauiores cibos plerūq; sine culpa sumim⁹. **E**t abiectiores nō sine reatu sc̄ie degustamus. **E**t rursus inq̄t. nō ad afflictū sp̄ualis agonis assurgit. si nō pri⁹ intra nos metip̄los hostis posit⁹ gule videlz appetit⁹ edomet̄. **E**t Jobes Lasian⁹ nūq; posse quēpiam ardētes occupi sc̄entie stimulos inhibere testat̄. qui desideria gule refrenare nequierit. **E**t Augustin⁹ in precloro suarū confessionū volumine ait. **H**oc me docuisti dñe. vt quē admodū ad medicamenta. sic ad alimēta sumptur⁹ accedaz. **S**ed cū ad quietem satietatis ex indigēte molestia trāseo. in ipso transitu mibi laque⁹ insidiaē concupiscētie. ipse enī transitus voluptas est. et nō est ali⁹. qua transseat̄. quo transire cogit necessitas. **E**t cū sit salus cā edendi et bibendi. adiūgit se tāq; pediseca piculosa iocūditas. et plerūq; perire conatur. vt ei⁹ cā fiat. qd salutis cā me facere dico vel volo. nec idē utriusq; mod⁹ est. **N**ā qd saluti satis ē. delectatiōi paz est. et sepe incertuz fit. vtq; ab hac nēcē corporis cura subsidiū petat. an voluptaria cupiditat̄ fallacia ministeria suppetat. **A**d h̄ incertū hilarescit infelix aīa. et in eo prepāt ex cusatiōis patrocinū gaudens nō appetere qd satis sit moderatiōi valitudis. vt obtentu salutis obūbret negotiū volūptatis. his tēptatiōib; quotidie conor resistere. et inuoco dextrā tuā ad salutē meā. **C**onsistat iḡt ex his in voluptatib;. et